PAGE
2

    проект  внесен

администрацией

муниципального района

«Оловяннинский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(_________сессия шестого созыва)

 Р Е Ш Е Н И Е

« ____» __________  2020 г                                                       № ____

«О  внесении изменений и дополнений  в

решение  Совета муниципального района

«Оловяннинский район»  № 160  от  18.12. 2019 г.

 «О бюджете района на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов»

     В соответствии   со ст. 217 БК РФ, ст.24  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район» Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

     1.Внести   изменения   в   решение  Совета   муниципального  района   № 160    от  18.12.2019 года «О бюджете района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

          1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               Утвердить основные характеристики бюджета района:

                 - общий объем  доходов в сумме   967704,3 тыс.  руб.

                 - общий объем расходов в сумме   969601,7 тыс. руб.

                  - дефицит бюджета в сумме 1897,4 тыс. руб.;

          1.2 В пункте 8 цифры «567994,0» заменить цифрами «769359,1»,

          1.3 В пункте 14 цифры «15684,0» заменить цифрами «24112,5»,

          1.4 В 1 абзаце пункта 16 цифры «23488,0» заменить цифрами «57061,0»,

          1.5 В подп.б п.16 цифры «13436,0» заменить цифрами «47009,0»,

          1.6 Пункт 17 считать утратившим силу,

          1.7 В пункте 18 цифры «203,0» заменить цифрами «287,0»,

          1.8 Пункт 19.1 дополнить абзацем:

- Распределение субсидии на реализацию мероприятий федеральной целевой  программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы" по городским и сельским поселениям района на 2020 год в сумме 73,9 тыс. руб. согласно приложению № 34 к настоящему решению,

- Распределение cубсидии на реализацию программ формирования современной городской среды по городским и сельским поселениям района на 2020 год в сумме 18950,5 тыс. руб. согласно приложению № 35 к настоящему решению,

- Распределение cубсидии на реализацию мероприятий по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов по городским и сельским поселениям района на 2020 год в сумме 2500,0 тыс. руб. согласно приложению № 36 к настоящему решению,

- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов на 2020 год в сумме 98,8 тыс. руб. согласно приложению № 37 к настоящему решению,

- Иные межбюджетные трансферты бюджетам за достигнутые показатели по итогам общероссийского голосования по поправкам в Конституцию Российской Федерации на 2020 год в сумме 5452,0 тыс. руб. согласно приложению № 38 к настоящему решению,

- Распределение cубсидии в целях софинансирования расходных обязательств по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района (городского округа) по городским и сельским поселениям района на 2020 год в сумме 12522,3 тыс. руб.  согласно приложению № 39 к настоящему решению,

          1.9  Приложения   №4,  №7,  №9,  № 11, № 13, №17, 22, 31, 33  изложить в следующей редакции  (прилагаются).

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и направляется Главе муниципального района «Оловяннинский район» для  исполнения.

Глава муниципального района

«Оловяннинский район                                                     А.В.Антошкин